
 
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення 
 

Про затвердження Стратегії розвитку малого та середнього 

підприємництва у Київській області на період до 2020 року 

 та Плану заходів щодо її реалізації 

 
Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва», 

«Про Національну програму сприяння розвитку малого підприємництва в 

Україні», Стратегії розвитку малого і середнього підприємництва в Україні на 

період до 2020 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

24 травня 2017 року № 504-р, Концепції Загальнодержавної програми розвитку 

малого і середнього підприємництва на 2014-2024 роки, схваленої 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 28 серпня 2013 року № 641-р, 

Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку малого і середнього 

підприємництва в Україні на період до 2020 року, схваленого розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 292-р, Регламенту 

Київської обласної ради VI скликання (зі змінами), розглянувши розпорядження 

голови Київської обласної державної адміністрації від 25.05.2018 № 323 «Про 

схвалення проекту Стратегії розвитку малого та середнього підприємництва у 

Київській області на період до 2020 року та проекту Плану заходів щодо її 

реалізації», подання Київської обласної державної адміністрації, враховуючи 

висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань 

соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, торгівлі, 

регуляторної, інноваційно-інвестиційної політики, зовнішньоекономічних 

зв’язків та фінансового забезпечення розвитку області, Київська обласна рада 

вирішила: 
 

1. Затвердити Стратегію розвитку малого та середнього підприємництва у 

Київській області на період до 2020 року (далі – Стратегія) та План заходів 

щодо її реалізації (далі – План заходів), що додаються. 
 

2. Рекомендувати Київській обласній державній адміністрації: 

2.1. При розробленні проектів обласних комплексних та цільових програм 

з питань розвитку підприємництва Київської області враховувати зазначену 

Стратегію та План заходів. 

2.2. Щороку до 31 березня подавати на затвердження Київській обласній 

раді звіт про виконання Стратегії та Плану заходів за відповідний період. 
 



2 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, торгівлі, регуляторної, інноваційно-

інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового 

забезпечення розвитку області і першого заступника голови Київської обласної 

ради Майбоженка В.В. 

 

 
 

Голова ради 
 

Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

10 жовтня 2018 року 

№ 495-23-VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


